Для монтажа с:
Винт с зубчатыми насечками
I6VM
Лонжероны: перфорированный S-образный профиль
Перекладины из C-образного профиля 15 x 30
Полезная внутренняя высота: 44 мм
Расстояние между перекладинами: 250 мм (По запросу: 100 мм - 300
мм, с шагом 50 мм)
По запросу: длина 6 000 мм
По запросу: ширина 700 – 1 200 мм (с шагом 100 мм)
Стандартное исполнение Нержавеющая сталь 304
HD Артикул
мм мм мм
мм kg/m
Наличие на
складе
Ед.
изм.
- I4KLLI60.150 60 150 1 3000 2,110 30 M
- I4KLLI60.200 60 200 1 3000 2,210 30 M
- I4KLLI60.300 60 300 1 3000 2,400 30 M
- I4KLLI60.400 60 400 1 3000 2,590 30 M
- I4KLLI60.500 60 500 1 3000 2,790 30 M
- I4KLLI60.600 60 600 1 3000 3,810 30 M
График допустимых нагрузок
В диаграмме представлены данные о равномерно распределенной
допустимой нагрузке в горизонтальной плоскости, применяемой к
нескольким опорам. Они соответствуют IEC 61537 относительно